ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.03.2023 № 552
г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович
от 24.05.2022 № 755 «Об утверждении Порядка предоставления средств

бюджета городского округа Богданович на поощрение актива общественных
организаций»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 28 Устава городского
округа Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение № 2 «Состав комиссии по предоставлению средств бюджета
городского округа Богданович на поощрение актива общественных организаций» к
постановлению главы городского округа Богданович от 24.05.2022 № 755 «Об
утверждении Порядка предоставления средств бюджета городского округа
Богданович на поощрение актива общественных организаций» изложить в новой
редакции:

«Приложение № 2 к постановлению
главы городского округа Богданович

от 24.05.2022 № 755

Состав комиссии по предоставлению средств бюджета городского округа
Богданович на поощрение актива общественных организаций

1. Алешкин А.В. заместитель главы городского округа по социальным
вопросам, председатель комиссии

2. Воронина Н.А. начальник отдела социальной политики администрации
городского округа Богданович, заместитель председателя
комиссии

3. Колесникова А.Я. ведущий специалист отдела социальной политики
администрации городского округа Богданович, секретарь
комиссии

Члены комиссии:

4. Гринберг Ю.А. председатель Думы городского округа Богданович (по
согласованию)

5. Шауракс Т.А. начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности
администрации городского округа Богданович

6. Попов Д.В. начальник юридического отдела администрации

городского округа Богданович
7. Илибаева Т.Г. ведущий специалист отдела социальной политики

администрации городского округа Богданович

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского
округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы городского округа по социальным вопросам Алешкина А.В.

Глава городского округа Богданович                                                              О.П. Нейфельд